
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 

1/1 www.moap.cz   

Oznámení 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

Veřejná zakázka 

„Výměna primárního AD serveru“ 

Ev. č. VZ 15/2018/C1/D/OIMH/Kl 

zadávaná jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO 008 45 451 

 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku 

rozhodl v souladu s doporučením komise svým usnesením č. 0152/RMObM1822/3/18 ze 

dne 20. 12. 2018 o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s účastníkem 

FIRMADAT s.r.o., IČO 269 39 576, Havlíčkova 1280, 765 02 Otrokovice. 

 

Nabídková cena jediného účastníka zadávacího řízení: 
 

Pořadí 

nabídky 
Identifikace dodavatele 

Nabídková cena v Kč  

bez DPH 

1. 
FIRMADAT s.r.o. 

IČO 269 39 576 

Havlíčkova 1280, 765 02 Otrokovice 

572.000,- 

 

 

V Ostravě dne 2. 1. 2019 

 

 

 

Ing. Jiří Vozňák 

vedoucí odboru investic a místního hospodářství 


		2019-01-02T13:10:29+0100
	Ing. Jiří Vozňák edee76432ed85ce77c6e9a15025157dddec8e2db




